[14] Johannes Freyesleben de Culmen¹⁴ istius diocesis.

Subdyaconi:

[15] Johannes Kuszmaltez de Newenburg¹⁵ ad provisionem Johannis Geyzeler cum sua uxore Barbara ibidem moran(cium), Wladislaviensis diocesis.

[16] Ambrosius Borchardi Stargard^{e16} Caminensis diocesis ad titulum sufficientis patrimonii, Katherina^d Hofemeisters vidua, concivis et institrix opidi maioris Dantczk¹⁷.

[17] Jeorgius Dreszcher de Gdantczg¹⁸ Wladislaiensis diocesis ad provisionem super vicariam vacantem in Gymmelitze¹⁹ situata sua parochia Stubelaw²⁰ per Hermannum hospitalarium ibidem eius provisor.

[18] Jacobus Becker de Lessen²¹ ad titulum sufficientis patrimonii, Michael Augustin et Anna eiusdem conthoralis eius provisos, diocesis Pomesaniensis.

[19] Frater Stanislaus ordinis Predicatorum de Gdantczg²².

[20] Frater Anthonius eiusdem ordinis.

[21] Bartholomeus Kretczmer de Rosenaw²³ diocesis Pomesaniensis ad provisionem prepositi in Schonberg²⁴.

[22] Laurentius Theoderici de Newenteich²⁵ ad titulum sufficientis patrimonii, per Martinum Cleynsmith cum uxore sua ibidem morantes.

Presbiteri:

[23] ~~Frater Petrus ordinis Predicatorum in Gdantczk²⁶.~~

Subdyaconi:

[24] Stanislaus Sczithonis de Slawoschaw²⁷ diocesis Gneznensis ad provisionem Petri de Ne Furman de Neydenburg²⁸, tanquam filium adoptivum providere desiderat.

[25] Laurentius Sartoris de Schildern²⁹ diocesis Pomesaniensis ad titulum sufficientis provisionis ipsius Johannis Dammerofszki cum sua uxore, provisos eius vexillifer Culmensis³⁰.

[karta nienumerowana, następująca po k. 48v, ścięta, strona recto]

[26] Bartholomeus Kleyszmit fuit reiectus ratione gradus subdyaconatus.

In nomine Domini Iesu Christi, Intemerate Virginis Marie et sancti Apostoli et Ewangeliste ordinandi lectores, hostiarii, exorciste, accoliti, subdyaconi, dyaconi, presbiteri accedant, ut benedicantur.

[k. 49r] Intret [17 III 1481]

^e-Accoliti^f:

[27] Lucas Wernerer de Newenteich³¹.

[28] Mathias Roder de Newenteich³².

- [29] Lucas Arnke de Resenburg³³.
 [30] Laurentius Bornman de Marienburg³⁴.
 [31] Bartholomeus Persaw de Holland³⁵.
 [32] Alexius Pflug de Thorun³⁶.
 [33] Paulus Klesterman de Heynrechaw³⁷.
 [34] Matheus Folprecht de Zaelfelth³⁸.
 [35] Martinus Andre de Bertky³⁹ diocesis Po(mesaniensis)^g.

Subdyaconi:

- [36] Benedictus Bomgard de Gdantcz⁴⁰ diocesis Wladislaiensis ad titulum sufficientem provisionis.
 [37] Georgius Eichegner de Schonbrocke⁴¹ Pomesaniensis diocesis ad titulum sufficientis provisionis.
 [38] Benedictus Endilbrecht de Lobaw⁴² <Culmensis> diocesis nostre ad titulum sufficientem provisionis.
 [39] Johannes Tewfel de Slochaw⁴³ Gneznensis diocesis ad titulum sui altaris.
 [40] Andreas Girlach de Marienwerder⁴⁴ nostre diocesis ad sufficientem provisionem.
 [7] Valentinus Rudiger de Neidenburg⁴⁵ Pomesaniensis diocesis ad sufficientem provisionem.
 [13] Georgius Carnificis de Aperies diocesis Agriensis⁴⁶ ad titulum sui altaris.
 [41] Petrus Michaelis Osterreich de Marienburg⁴⁷ Po(mesaniensis) diocesis ad sufficientem provisionem.
 [42] Laurentius Reper de Lawenburg⁴⁸ Wladislaiensis diocesis ad sufficientem provisionem.
 [6] Mathias Gluck de Ilgenburg⁴⁹ Po(mesaniensis) diocesis ad sufficientem provisionem.
 [9] Caspar Aldehoff de Holland⁵⁰ Po(mesaniensis) diocesis ad sufficientem provisionem.
 [43] Jacobus Brand de Hele⁵¹ Wladislaiensis diocesis.
 [44] Cristoforus Alberti de Gdantczk⁵² Wladislaiensis diocesis.
 [5] Lucas Newgebawer de Lessen⁵³.
 [45] Petrus Schumacher de Lichtenaw⁵⁴.
 [46] Johannes Keller de Newmargth⁵⁵.